

SASTAMALAN SYDÄNMAILLA

Sarkia – Rukkitaivas – Villa Royal – Herkkujuustola – Tainan Savipaja



Lähtö T:reen Vanhalta kirkolta klo 8.00, XXL:n pysäkiltä Lielahdesta klo 8.10, Kaurasmäen Salelta klo 8.30. Sitten S-Marketilta, Tiuraniemestä, Haavistosta, kirjastolta ja Asematieltä, kunnes Matkatieltä lähdemme klo 8.45.

Juhani Viidan johdolla toteutuva bussiretki vie kiehtoviin kohteisiin Sastamalan eri puolille. Aamupäivän vietämme Kokemäenjoen varrella Kiikassa, tutustuen runoilija Kaarlo Sarkian lapsuusmaisemiin ja nuoruusajan kotiinsa.

Tänäkin päivänä monet tunnistavat vuonna 1902 syntyneen Sarkian säkeet: "Älä elämää pelkää, älä sen kauneutta kiellä. Suo sen tupaasi tulla tai jos liettä ei sulla, sitä vastaan käy tiellä, älä käännä sille selkää. Älä haudoille elämää lymyyn kulje: ei kuolema sinulta oveaan sulje."

Vierailemme myös Kiikan Rukkitaivas -museossa ihmettelemässä historiallista kehuukalustoa. Retkihintaan sisältyvän buffet-lounaan jälkeen ajellemme Mouhijärven ja Suodenniemen rajalle Villa Royalin ainutlaatuisiin tunnelmiin.

Sisustustaiteilija Markku Ellalan luomassa kuninkaallisessa huvilassa pääsemme tutustumaan sisustuksen ja esineistön kautta menneiden aikojen kuninkaalliseen elämään ja kullan kimallukseen. Opastetun kierroksen jälkeen nautimme kuninkaalliset iltapäiväkahvit. Aikaa jää myös tutustua galleria-shopin tarjontaan.

Ennen kotimatkaa pistäydymme vielä Häijäessä Peter Dörigin Herkkujuustolassa sekä viereisessä Tainan Savipajassa.

Hinta **75 € / hlö**, sis. bussikuljetuksen, museovierailut, buffet-lounaan, Villa Royalin opastus- ja pääsymaksut, iltapäiväkahvit sekä matkanjohdon Juhani Viidan toimesta.

Huom! Jos saamme bussin täyteen, sisältyvät hintaan **EXTRANA** menomatalla aamukahvit uunituoreiden pullien kera Leipurin Kahvilassa Sastamalassa

Ilmoittautuminen retkelle.

2.

Mene Ylöjärven senioreiden sivulle ja klikkaa tapahtumat .Vieritä palkkia ja valitse tämä matka.

Seuraa ohjetta ja ilmoittaudu viimeistään **19.4.23.** mennessä. Paikkoja on varattu 45 kpl.

Muista ilmoittaa bussipysäkki, mistä nouset bussiin.

Muista ilmoittaa myös ruoka-allergiat.

Maksa 75 € 19.4.23 mennessä.

Tilille FI 0755370120142626

Käytä viitettä 3023

Tervetuloa !